David Sena Aguilar);  
DATAS DA RELIZAÇÃO DO EVENTO: DIAS 12, 13 e 14 DE NOVEMBRO DE 2025 
CARGA HORÁRIA: 15 HORAS 
TOTAL DE PARTICIPAÇÕES: 05 (CINCO)   
VALOR UNITÁRIO DA INSCRIÇÃO: R$ 900,00 para inscrição de vereadores  
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
LOCAL DA CAPACITAÇÃO: CURVELO/MG 

Atestamos que o curso/treinamento foi ministrado com total excelência, em plena 

satisfação ao objeto contratado, pelo que atestamos sua regularidade, competência e 

compromisso com o objeto contratado, e, por meio deste, declaramos APTIDÃO TÉCNICA DA